
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/355/22 
RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 22 września 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/285/21 Rady Miejskiej w Ryglicach z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryglice na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2022 
roku  poz.559./, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2022 
poz.1634 / oraz na podstawie art.111 ustawy z dnia 12 mnarca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa / Dz. U. z 2022 roku poz.583/,   Rada Miejska 
w Ryglicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3. Wskutek zmiana w planie dochodów i  wydatków zwiększył   się  deficyt budżetu gminy o kwotę 
200.000,00 zł, z kwoty 7.882.873,69 zł  zł do kwoty 8.082.873,69 zł , który zostanie sfinansowany 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.397.255,36 zł oraz 
przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 824.530,79 zł oraz wolnymi środkami finansowymi w kwocie 4.861.087,54 zł. 

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia   planu przychodów budżetowych o kwotę 200.000,00 zł, z kwoty 
8.477.873,69 zł  do kwoty 8.677.873,69 zł,  w związku ze zwiększeniem wolnych środków finansowych  
o kwotę 200.000,00 zł,  

2. Zwiększa   się wolne środki finansowe o kwotę 200.000,00 zł z kwoty 5.256.087,54 zł do kwoty  
 5.456.087,54 zł. 

3. Przychody stanowić będą: 

1) . przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.397.255,36 zł, 

2) .  przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 824.530,79 zł, 

3) . wolne środki finansowe w kwocie 5.456.087,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6360



§ 5. Wydatki majątkowe budżetu obejmują zadania, zgodnie z załacznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Ryglice w roku 2022 podmiotom 
należącym i nienależacym do sektora finansów publicznych w kwocie 4.349.473,04 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwły. 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody: 79.134.679,27 zł 

2. Przychody:8.677.873,69 zł 

3. Razem: 87.812.552,96 zł 

4. Wydatki: 87.217.552,96 zł 

5. Rozchody: 595.000,00 zł 

6. Razem:87.812.552,96 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzedowym 
Wojewódzwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Dudowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6360



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2180 0,00

75816 0,00

0920 0,00

801 0,00

80104 0,00

0970 0,00

852 (20 000,00)

85295 (20 000,00)

0720 0,00

0960 (20 000,00)

(20 000,00)

0,00

758 (506,24)

75814 (506,24)

6330 (506,24)

(506,24)15 670 603,04 0,00 15 670 096,80

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

10 603,98 0,00 10 097,74

majątkowe razem:

Różne rozliczenia finansowe

majątkowe

Różne rozliczenia 9 225 603,98 0,00 9 225 097,74

10 603,98 0,00 10 097,74

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

20 000,00

bieżące razem: 55 795 756,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

453 625,43 0,00

20 000,00

0,00 0,00

7 688 826,00 63 464 582,47

453 625,43

2 923 808,60

20 000,00 1 343 619,60

600,00 1 770,00

20 000,00 20 000,00
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na
realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

Pozostała działalność 1 343 619,60

0,00

Pomoc społeczna 2 923 808,60

600,00

7 650 000,00

1 575 070,01

7 650 000,00

18 226,00 33 058,18

18 226,00 33 058,18

600,00 357 681,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

Oświata i wychowanie 1 574 470,01

Przedszkola 357 081,00

Wpływy z różnych dochodów 1 170,00

0,00

Wpływy do rozliczenia 14 832,18

Wpływy z pozostałych odsetek 14 832,18

Różne rozliczenia finansowe

bieżące

Różne rozliczenia 23 919 792,91 7 668 226,00 31 588 018,91

305 281,73 7 650 000,00 7 955 281,73

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Ryglice na 2022 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/355/22

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6360



0,00

(20 506,24)

0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marek Dudowicz

Ogółem: 71 466 359,51 7 688 826,00 79 134 679,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 106 220,43 0,00 3 106 220,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 652 595,00 0,00 2 652 595,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6360



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 377 740,17 232 642,43 232 642,43 0,00 232 642,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 097,74 1 145 097,74 0,00 0,00

(18 250,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (18 250,00) (18 250,00) 0,00 0,00

353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00

1 712 490,17 232 642,43 232 642,43 0,00 232 642,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 479 847,74 1 479 847,74 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

(950,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (950,00) (950,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 050,00 51 050,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

(17 300,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (17 300,00) (17 300,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 700,00 62 700,00 0,00 0,00

1 224 780,17 211 682,43 211 682,43 0,00 211 682,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 097,74 1 013 097,74 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00

1 577 780,17 211 682,43 211 682,43 0,00 211 682,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 366 097,74 1 366 097,74 0,00 0,00

12 787 100,12 1 054 254,06 1 053 899,06 4 000,00 1 049 899,06 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 11 732 846,06 11 732 846,06 0,00 0,00

(16 683,89) (16 683,89) (16 683,89) 0,00 (16 683,89) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 770 416,23 1 037 570,17 1 037 215,17 4 000,00 1 033 215,17 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00 11 732 846,06 11 732 846,06 0,00 0,00

11 439 177,46 936 177,46 936 177,46 0,00 936 177,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 503 000,00 10 503 000,00 0,00 0,00

(16 683,89) (16 683,89) (16 683,89) 0,00 (16 683,89) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 422 493,57 919 493,57 919 493,57 0,00 919 493,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 503 000,00 10 503 000,00 0,00 0,00

52 099,00 2 099,00 1 599,00 0,00 1 599,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

(35 280,24) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (35 280,24) (35 280,24) 0,00 0,00

2 989,29 2 989,29 2 989,29 0,00 2 989,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 808,05 5 088,29 4 588,29 0,00 4 588,29 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 14 719,76 14 719,76 0,00 0,00

52 099,00 2 099,00 1 599,00 0,00 1 599,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

(35 280,24) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (35 280,24) (35 280,24) 0,00 0,00

2 989,29 2 989,29 2 989,29 0,00 2 989,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 808,05 5 088,29 4 588,29 0,00 4 588,29 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 14 719,76 14 719,76 0,00 0,00

5 625 853,69 5 350 047,69 4 817 300,69 3 839 316,66 977 984,03 0,00 219 088,00 313 659,00 0,00 0,00 275 806,00 275 806,00 0,00 0,00

(115 250,00) (15 250,00) (15 250,00) (15 250,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (100 000,00) (100 000,00) 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 806,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Ryglice na 2022 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Pozostała działalność

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Turystyka

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Administracja publiczna

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

010

01043

01044

01095
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

630

60016

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

63003

750

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/355/22

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6360



5 540 603,69 5 364 797,69 4 832 050,69 3 824 066,66 1 007 984,03 0,00 219 088,00 313 659,00 0,00 0,00 175 806,00 175 806,00 0,00 0,00

4 833 400,00 4 657 594,00 4 398 122,00 3 681 705,00 716 417,00 0,00 16 588,00 242 884,00 0,00 0,00 175 806,00 175 806,00 0,00 0,00

(15 250,00) (15 250,00) (15 250,00) (15 250,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 848 150,00 4 672 344,00 4 412 872,00 3 666 455,00 746 417,00 0,00 16 588,00 242 884,00 0,00 0,00 175 806,00 175 806,00 0,00 0,00

376 068,00 276 068,00 157 293,00 0,00 157 293,00 0,00 48 000,00 70 775,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

(100 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (100 000,00) (100 000,00) 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 068,00 276 068,00 157 293,00 0,00 157 293,00 0,00 48 000,00 70 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 630 138,56 2 164 038,56 1 662 358,56 151 745,05 1 510 613,51 34 000,00 467 680,00 0,00 0,00 0,00 466 100,00 466 100,00 0,00 0,00

(5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (5 000,00) (5 000,00) 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 630 138,56 2 169 038,56 1 667 358,56 151 745,05 1 515 613,51 34 000,00 467 680,00 0,00 0,00 0,00 461 100,00 461 100,00 0,00 0,00

759 596,00 313 496,00 251 996,00 77 900,00 174 096,00 34 000,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 446 100,00 446 100,00 0,00 0,00

(5 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (5 000,00) (5 000,00) 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 596,00 318 496,00 256 996,00 77 900,00 179 096,00 34 000,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 441 100,00 441 100,00 0,00 0,00

25 067 672,51 23 973 486,51 20 678 168,73 17 571 324,81 3 106 843,92 2 229 534,04 824 536,84 241 246,90 0,00 0,00 1 094 186,00 1 094 186,00 0,00 0,00

(2 500,00) (2 500,00) (2 500,00) 0,00 (2 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 068 772,51 23 974 586,51 20 679 268,73 17 571 324,81 3 107 943,92 2 229 534,04 824 536,84 241 246,90 0,00 0,00 1 094 186,00 1 094 186,00 0,00 0,00

16 305 313,79 16 257 127,79 13 614 396,05 12 408 061,63 1 206 334,42 1 812 671,00 588 813,84 241 246,90 0,00 0,00 48 186,00 48 186,00 0,00 0,00

(2 500,00) (2 500,00) (2 500,00) 0,00 (2 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 305 313,79 16 257 127,79 13 614 396,05 12 408 061,63 1 206 334,42 1 812 671,00 588 813,84 241 246,90 0,00 0,00 48 186,00 48 186,00 0,00 0,00

3 102 209,53 2 056 209,53 1 972 377,53 1 685 170,08 287 207,45 0,00 83 832,00 0,00 0,00 0,00 1 046 000,00 1 046 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 102 809,53 2 056 809,53 1 972 977,53 1 685 170,08 287 807,45 0,00 83 832,00 0,00 0,00 0,00 1 046 000,00 1 046 000,00 0,00 0,00

180 962,65 180 962,65 180 962,65 10 726,00 170 236,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 462,65 181 462,65 181 462,65 10 726,00 170 736,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 867,00 97 867,00 1 716,24 1 661,66 54,58 4 000,00 85 211,76 6 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650 000,00 7 650 000,00 150 000,00 126 000,00 24 000,00 0,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 747 867,00 7 747 867,00 151 716,24 127 661,66 24 054,58 4 000,00 7 585 211,76 6 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 867,00 93 867,00 1 716,24 1 661,66 54,58 0,00 85 211,76 6 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650 000,00 7 650 000,00 150 000,00 126 000,00 24 000,00 0,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 743 867,00 7 743 867,00 151 716,24 127 661,66 24 054,58 0,00 7 585 211,76 6 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 805 114,58 10 805 114,58 711 699,35 558 573,26 153 126,09 0,00 10 093 415,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 824 114,58 10 824 114,58 730 699,35 558 573,26 172 126,09 0,00 10 093 415,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 799 767,90 4 369 697,90 4 225 538,90 228 084,00 3 997 454,90 0,00 15 259,00 128 900,00 0,00 0,00 4 430 070,00 3 279 070,00 1 151 000,00 0,00

(6 500,00) (6 500,00) (6 500,00) 0,00 (6 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 946,00 11 946,00 0,00 0,00

8 805 213,90 4 363 197,90 4 219 038,90 228 084,00 3 990 954,90 0,00 15 259,00 128 900,00 0,00 0,00 4 442 016,00 3 291 016,00 1 151 000,00 0,00

514 606,00 475 106,00 475 106,00 0,00 475 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 946,00 11 946,00 0,00 0,00

526 552,00 475 106,00 475 106,00 0,00 475 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 446,00 51 446,00 0,00 0,00

21 440,00 21 440,00 21 440,00 0,00 21 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(6 500,00) (6 500,00) (6 500,00) 0,00 (6 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 806,00

105 806,00

0,00

0,00

0,00

105 806,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 165 096,00

0,00

0,00

0,00

3 165 096,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195

853

85395

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

855

900

85510

przed zmianą

po zmianach

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
90015

90095

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

750

75023

zmniejszenie

przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

75095

754

75412

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6360



14 940,00 14 940,00 14 940,00 0,00 14 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 628,65 1 269 628,65 106 528,65 0,00 106 528,65 1 163 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

(2 100,00) (2 100,00) (2 100,00) 0,00 (2 100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 248,60 2 248,60 2 248,60 0,00 2 248,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 777,25 1 269 777,25 106 677,25 0,00 106 677,25 1 163 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

69 128,65 69 128,65 69 128,65 0,00 69 128,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 100,00) (2 100,00) (2 100,00) 0,00 (2 100,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 248,60 2 248,60 2 248,60 0,00 2 248,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 277,25 69 277,25 69 277,25 0,00 69 277,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 462,00 331 062,00 148 202,00 104 275,00 43 927,00 180 000,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00

(9 000,00) (9 000,00) (9 000,00) 0,00 (9 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 562,00 323 162,00 140 302,00 104 275,00 36 027,00 180 000,00 2 860,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00

196 450,00 196 450,00 16 450,00 3 100,00 13 350,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(9 000,00) (9 000,00) (9 000,00) 0,00 (9 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 450,00 187 450,00 7 450,00 3 100,00 4 350,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 349 233,20 57 668 877,40 37 725 382,57 24 137 209,84 13 588 172,73 3 612 534,04 13 914 215,89 690 744,90 308 000,00 1 418 000,00 21 680 355,80 18 865 505,80 2 814 850,00 0,00

(210 564,13) (52 033,89) (52 033,89) (15 250,00) (36 783,89) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (158 530,24) (158 530,24) 0,00 0,00

8 078 883,89 7 713 937,89 213 937,89 126 000,00 87 937,89 0,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 364 946,00 364 946,00 0,00 0,00

87 217 552,96 65 330 781,40 37 887 286,57 24 247 959,84 13 639 326,73 3 612 534,04 21 414 215,89 690 744,90 308 000,00 1 418 000,00 21 886 771,56 19 071 921,56 2 814 850,00 0,00

Marek Dudowicz

PRZEWODNICZĄCY RADY

3 270 902,00

0,00

0,00

3 270 902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92105

926

92605

92695

Wydatki razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Pozostała działalność

921

90095

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6360



2 000 000,00 0,00 8 677 873,69

0,00 0,00 2 397 255,36

0,00 0,00 57 314,48

0,00 0,00 109 200,00

0,00 0,00 709 527,06

0,00 0,00 1 485 167,82

0,00 0,00 824 530,79

0,00 0,00 9 256,43

0,00 0,00 73 332,00

0,00 0,00 70 754,11

0,00 0,00 47 569,49

0,00 0,00 622 458,76

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Ryglice na 2022 rok

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po
zmianach

Przychody 8 477 873,69

905

0,00 36 046,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środkó pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

2 397 255,36

Przychody jst z wynikajacych z niewykorzystanych
środków pieniężnych na program Labolatoria
Przyszłości

36 046,00 0,00

Przychody jst z niewykorzystanych środków
pieniężnych z
opłaty alkoholowej

57 314,48

Przychody jst z niewykorzystanych środków
pieniężnych
na wyodrębnionym rachunku Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg

109 200,00

Przychody jst z niwykorzystanych środków pieniężnych
na wyodrębnionym rachunku środków RIFL

709 527,06

Przychody jst z niewykorzystanychśrodków
pienięznych
na wyodrębnionym rachunku środków RIFL - II
rozdanie

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków
dotacji na prograam ERAZMUS

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych
w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

824 530,79

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków na
realizację projektu Ekopartnerzy na rzecz słonecznej
energii Małopolski

622 458,76

9 256,43

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków
dotacji na prograam ERAZMUS - Be ECO- logical

73 332,00

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków
dotacji na prograam ERAZMUS UTY

70 754,11

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków
dotacji na program ERAZMUS  - Students in climate
action

47 569,49

1 485 167,82

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/355/22

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6360



0,00 0,00 1 160,00

200 000,00 0,00 5 456 087,54

0,00 0,00 595 000,00

0,00 0,00 105 000,00

0,00 0,00 490 000,00

Marek Dudowicz

200 000,00 0,00 5 456 087,54

0,00 0,00 105 000,00

0,00 0,00 490 000,00

Przewodniczący Rady

962

950

Rozchody

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

Udzielohne pożyczki z budżetu Gminy Ryglice

Spłata kredytów i pożyczek krajowych

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2
pkt 6 ustawy

5 256 087,54

Przychody jst wynikajacych z rozliczenia środków
dotacji

1 160,00

Wolne środki finansowe 5 256 087,54

595 000,00

490 000,00

105 000,00

490 000,00

105 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6360



1 174 846,06

600 Transport i łączność 11 732 846,06

60014

Budowa chodnika w miejscowości Wola Lubecka etap III - środki własne 39 500,00

Drogi publiczne powiatowe

Budowa scieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1381 K Tuchów -
Zalasowa - Lubcza - Deborzyn w miejscowości Lubcza - środki RFIL 709 527,06

40002 Dostarczanie wody 110 000,00

Modernizacja sieci wodociagowej w miejscowości Zalasowa poprzez
wymianę wodomierz z nakładkami radiowymi 110 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 110 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wola
Lubecka - nr dz. 144/2,431/5,431/13,431/15,430/2,700 - środki  własne

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wola
Lubecka - nr dz. 144/2,431/5,431/13,431/15,430/2,700 - zwrot części
wydatków funduszu sołeckiego

10 097,74

46 774,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wola
Lubecka - nr dz. 144/2,431/5,431/13,431/15,430/2,700 - środki dotacji 70 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości
Lubcza - nr dz. 539/3,539/4,539/5,539/11,539/12,539/13 - środki dotacji 115 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości
Lubcza - nr dz. 1232/3,1233/8,1233/10,1233/12,1234/2,1236,1252/1 -
środki dotacji

23 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości
Lubcza - nr dz. 1232/3,1233/8,1233/10,1233/12,1234/2,1236,1252/1 -
środki własne

137 000,00

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury kulturalnej, turystycznej i
społecznej w Gminie Ryglice  w ramach Rządowego Funduszu Polski

224 000,00
Modernizacja i rozbudowa infrastruktury kulturalnej, turystycznej i
społecznej w Gminie Ryglice  w ramach Rządowego Funduszu Polski

256 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości
Lubcza - nr dz. 539/3,539/4,539/5,539/11,539/12,539/13 - środki  własne 222 000,00

01095

01044

01043

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości
Lubcza - nr dz. 539/3,539/4,539/5,539/11,539/12,539/13 - środki RFIL 86 265,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości
Lubcza - nr dz. 1232/3,1233/8,1233/10,1233/12,1234/2,1236,1252/1 - 67 335,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Pozostała działalność 1 366 097,74

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wola
Lubecka - nr dz. 144/2,431/5,431/13,431/15,430/2,700 - środki RFIL 108 626,00

62 700,00

Modernizacja sieci kanalizacyjnej w miejscowości Zalasowa 62 700,00

Modernizacja hydrofornii na sieci wodociągowej w miejscowości

Infrastruktura wodociągowa wsi 51 050,00

51 050,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 479 847,74

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Ryglice na 2022 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan po

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/355/22

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6360



Adaptacja budynku po Zgromadzeniu Sióstr Zakonnych w Lubczy  na
mieszkania socjalne - środki z Funduszu Dopłat z BGK 380 575,12

Objęcie udziałów w SIM Małopolska Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzbą w Brzesku ze środków Rządowego
Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa

1 663 822,94

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 079 850,00

Nabycie gruntów 139 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 218 850,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 14 719,76

Budowa wieży widokowej na Górze Kokocz - środki własne 14 719,76

630 Turystyka 14 719,76

60095 Pozostała działalność 55 000,00

Budowa kładki dla pieszych wzdłuż mostu w ciągu drogi gminnej nr
200231K - ul. Ks. Jakuba Wyrwy w miejscowości Ryglice - środki własne 55 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lubcza - droga na szkołę -
środki własne 185 415,00

 Kompleksowa modernizacja- przebudowa 21 odcinków dróg gminnych w
gminie Ryglice - Rządowy Fundusz Polski Ład 9 215 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lubcza - droga na szkołę -
środki dotacji RFRD

198 000,00

Kompleksowa modernizacja- przebudowa 21 odcinków dróg gminnych w
gminie Ryglice - środki własne

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Lubcza - droga na szkołę -
środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

277 585,00

25 000,00

Modernizacja dróg na terenie Gminy Ryglice  polegajaca na konserwacji i
udrożnieniu odwodnienia  przy drogach gminnych  modernizowanych  w
ramach  Polskiego Ładu - środki własne

50 000,00

Kompleksowa modernizaja sieci drogowej Gminy Ryglice - środki
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 552 000,00

Budowa chodnika i ścieżki rowerowej przy DPI381K Tuchów - Zalasowa -
Lubcza - Dęborzyn w miejscowości Zalasowa - etap II środki własne

10 000,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego
w Tarnowie na dofinansowanie budowy przyjścia dla pieszych przy
szkole podstawowej w Zalasowej wraz z oświetleniem 

15 000,00

80 000,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Starostwa Powiatowego
w Tarnowie na budowę mostu i chodnika na granicy Zalasowa - Szynwałd 15 000,00

Budowa chodnika w miejscowości Joniny od centrum  w kierunku Pana
Owcy

60016 Drogi publiczne gminne 10 503 000,00

Budowa chodnika i ścieżki rowerowej przy DPI381K Tuchów - Zalasowa -
Lubcza - Dęborzyn w miejscowości Zalasowa - etap II środki dotacji ze
Starostwa Powiatowego

103 180,00

Projekt chodnika na ul. Podkarpackiej w Ryglicach 75 000,00

Budowa ścieżki rowerowej przy DPI381K Tuchów -  Zalasowa  - Lubcza -
Dęborzyn w miejscowości Lubcza - środki dotacji ze Starostwa
Powiatowego w Tarnowie

100,00

Budowa ścieżki rowerowej przy DPI381K Tuchów - Lubcza - Dęborzyn w
miejscowości Lubcza - środki własne 95 539,00

Budowa chodnika w miejscowosci Joniny od centrum w kierunku
Kowalowej 32 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6360



Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - środki własne  -
wpłaty mieszkańców 809 374,00

Ekopartnerzy na rzecz słonecznej  energii Małopolski - dotacja środki
europejskie

1 018 406,58

Objęcie udziałów w Spółce Komunalnej "Dorzecze Białej" 1 151 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 211 570,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 000,00

Satelitarny system monitoringu GPS pojazdów wydziału komunalego
Urzędu Miejskiego w Ryglicach 8 000,00

Program " Czyste powietrze" realizowany ze środków WFOŚ w Krakowie

Ekopartenrzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - Instalacja
fotowoltaiczna do budynku użyteczności publicznej Gminy Ryglice -
środki  europejskie

310 113,42

Ekopartenrzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - Instalacja
fotowoltaiczna do budynków uzyteczności publicznej Gminy Ryglice -
środki  własne

327 202,00

14 141,00

RPO WM - Redukacja emisji CO2 w Gminie Ryglice poprzez wymianę
źródeł ciepła w gospodarstwach domowych na kotły gazowe - etap II -
środki dotacji

700 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 151 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 442 016,00

Budowa przedszkola w Ryglicach - środki własne

Budowa przedszkola w miejscowości Ryglice - środki RIFL II 250 000,00

Budowa przedszkola w Ryglicach - środki PFRON 500 000,00

296 000,00

Program Labolatoria przyszłości - środki FPCOVID-19 36 046,00

80104 Przedszkola 1 046 000,00

Oświata i wychowanie 1 094 186,00

80101 Szkoły podstawowe 48 186,00

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Joninach 12 140,00

801

Budowa garazu OSP w miejscoowści Wola Lubecka

36 100,00

Modernizacja remizy OSP w Zalasowej poprzez remont elewacji i
pomieszczeń w ramach konkursu "Małopolskie OSP 2022" -środki dotacji
z MUW

35 000,00

Modernizacja remizy OSP w Zalasowej poprzez remont elewacji i
pomieszczeń w ramach konkursu "Małopolskie OSP 2022" -środki
własne

75412 Ochotnicze straże pożarne 441 100,00

370 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00

Dotacja celowa na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup
klimatyzatorów, które zostaną zamontowane w budynku Komendy
Miejskiej Policji w Tarnowie

20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 461 100,00

750 Administracja publiczna 175 806,00

75023

Projekt grantowy CYFROWA GMINA - -w ramach POPC 105 806,00

Program komputerowy do ewidencji dróg gminnych i mienia gminy 70 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 175 806,00

Modernizacja kotłowni budynku socjalnego poprzez wymianę pieca i
instalacji CO oraz CUW 15 000,00

Adaptacja budynku po Zgromadzeniu Sióstr Zakonnych w Lubczy  na
mieszkania socjalne - środki własne

Objęcie udziałów w Spółce SIM Małopolska Spółka z o.o. z siedzibą w
Brzesku 27,06

20 424,88

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6360



RAZEM WYDATKI 21 886 771,56

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marek Dudowicz

Modernizcja przestrzeni publicznej przy altanie rekreacyjnej poprzez
wykonanie boiska do siatkówki plażowej w miejscowości Ryglice, dz. nr
569/1 - środki własne

926

7 400,00

Kultura fizyczna 7 400,00

92601 Obiekty sportowe 7 400,00

Ryglic, spichlerz, 1757r., zmiana pokrycia dachu - środki własne 90 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00

Ryglic, spichlerz, 1757r., zmiana pokrycia dachu - środki  dotacji celowej
z budzetu Województwa Małopolskiego 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00

Modernizacja PSZOK w Ryglicach poprzez rozbudowę ogrodzenia i
utwardzenie placu 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego  w miejscowości  Wola Lubecka Pusta 14 500,00

Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców Woli Lubeckiej poprzez
budowę oświetlenia ulicznego przy gminnej drodze publicznej dz. 36 946,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 51 446,00

Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski - środki własne  32 333,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6360



0,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 34 000,00

0,00 0,00 0,00 34 000,00

0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 8 500,00

0,00 0,00 0,00 8 500,00
Dotacja celowa dla OSP Ryglice na zakup
materiałów pędnych i innych służących gotowości
bojowej

0,00 0,00

Dotacja celowa dla OSP Lubcza na zakup
materiałów pędnych i innych służących gotowości
bojowej

0,00 0,00

Dotacja celowa dla OSP Kowalowa na zakup
materiałów pędnych i innych służących gotowości
bojowej

0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 0,00 0,00

Dotacja celowa dla OSP Joniny na zakup
materiałów pędnych i innych służących gotowości
bojowej

0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla
Starostwa Powiatowego w Tarnowie na budowę
mostu i chodnika na granicy Zalasowa - Szynwałd

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla
Starostwa Powiatowego w Tarnowie na
dofinansowanie budowy przyjścia dla pieszych przy
szkole podstawowej w Zalasowej wraz z
oświetleniem 

60014 Drogi publiczne powiatowe

600 Transport i łączność

Zakres (przeznaczenie dotacji) celowepodmiotowe przedmiotowepodmiotowe przedmiotowe celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznychRozdzia

§

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ryglice w 2022 roku

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznychJednostka otrzymująca dotację

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/355/22

Rady Miejskiej w Ryglicach

z dnia 22 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6360



0,00 0,00 0,00 4 000,00

0,00 0,00 0,00 3 000,00

0,00 0,00 0,00 9 707,04

0,00 0,00 0,00 2 880,00

0,00 0,00 0,00 2 880,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

80106

80103

801

0,00 86 530,00
Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia
Bistuszowian i Uniszowian

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i

0,00 88 036,00

0,00 88 856,00

0,00 36 144,00

0,00 125 000,00

19 578,00

0,00 99 422,00

119 000,00

19 791,00

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia
Bistuszowian i Uniszowian

Upowszechnienie wychowania przedszkolnego i
wczesnej edukacji dzieci do podjęcia obowiązku
szkolnego - Bistuszowa

Inne formy wychowania przedszkolnego

Zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy
psychologiczno - pedagogicznej

Oddziały przedszkolne w szkołach

Upowszechnienie wychowania przedszkolnego i
wczesnej edukacji dzieci do podjęcia obowiązku
szkolnego

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia
Bistuszowian i Uniszowian

Wydatki ze środków Funduszu Pomcy na realizację
dodatkowych zadań oświatowych zgodnie z art. 50
ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia
Bistuszowian i Uniszowian

80101 Szkoły podstawowe

1 790 000,00

0,00

0,00 1 809 791,00

0,00 2 219 827,00Oświata i wychowanie

0,00

Dotacja celowa dla OSP Zalasowa na zakup
materiałów pędnych i innych służących gotowości
bojowej

0,00 0,00

Dotacja celowa dla OSP Wola Lubecka na zakup
materiałów pędnych i innych służących gotowości
bojowej

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6360



0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 6 827,04

0,00 0,00 0,00 6 827,04

0,00 1 900,00 0,00 0,00

0,00 1 900,00 0,00 0,00

0,00 1 900,00 0,00 0,00

0,00 10 939,00 0,00 0,00

0,00 4 000,00 0,00 0,00

0,00 4 000,00 0,00 0,00

0,00 6 939,00 0,00 0,00

0,00 6 939,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 700 000,00

0,00 0,00 0,00 700 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00

Dotaja celowa dla Miasta Tranowa na realizację
projektu Wsparcie opiekunów nieformalnych osób
niesamodzielnych w subregionie tarnowskim - RPO

0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00

0,00Powiatowe urzędy pracy 0,00

Dotacja dla Miasta Tarnowa na pokrycie części
kosztów funkcjonowania Lokalnego Punktu
Informacyjno -Konsultacyjnego w Ryglicach

0,00 0,00

85333

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną na
rzecz Powiatu Tarnowskiego z przeznaczeniem na
współfinansowanie programu zdrowotnego
dotyczącego profilaktyki zakażeń
meningokokowych  w Malopolsce na lata 2020-
2027

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zadania zlecone Działanie 3.1.2.2 - Wspieranie
dostępu do książek, podręczników, materiałów
edukacyjnych i ćwiczeniowych - dotacja dla
Stowarzyszenia Bistuszowian i Uniszowian

0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla Stowarzyszenia
Bistuszowian i Uniszowian

0,00 78 000,00

851

80153

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 78 000,00

0,00 1 506,00
Upowszechnienie wychowania przedszkolnego i
wczesnej edukacji dzieci do podjęcia obowiązku
szkolnego - Bistuszowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6360



0,00 0,00 0,00 700 000,00

1 163 100,00 0,00 0,00 0,00

833 100,00 0,00 0,00 0,00

833 100,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 180 000,00

0,00 0,00 0,00 180 000,00

0,00 0,00 0,00 180 000,00

RAZEM 1 163 100,00 42 839,00 0,00 923 707,04

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marek Dudowicz

0,00 2 219 827,00

0,00 0,00

0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00

Dotacja celowa dla klubów sportowych działających
na terenie Gminy Ryglice

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

0,00 0,00
Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury, Promocji
i Turystyki w Ryglicach

Dotacja podmiotowa dla Publicznej Biblioteki w
Ryglicach

0,00 0,00

Biblioteki 0,00 0,00

0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

92116

92109

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00

RPO WM - Redukacja emisji CO2 w Gminie Ryglice
poprzez wymianę źródeł ciepła w gospodarstwach
domowych na kotły gazowe - etap II - środki dotacji

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6360


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-10-03T12:20:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




